

# Yupex Trading A/S

Bøgekildevej 33, 8361 Hasselager

CVR-nr. 31 58 09 43

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2024

Dirigent:

.....  
Christian Bo Laurentinus Skarut

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Yupex Trading A/S
Adresse, postnr. by	Bøgekildevej 33, 8361 Hasselager
CVR-nr.	31 58 09 43
Stiftet	29. juni 2008
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Christian Bo Laurentinus Skarut, formand Peter Lunau Larsen Peter Schou
Direktion	Peter Schou
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af opkøb af brugte biler i Danmark, som eksporteres primært til Østeuropa.

#### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet indregner og ansøger om tilbagebetaling af afgifter for eksporterede biler på tidspunktet for bilens udførsel af Danmark/salgstidspunktet. Der er usikkerhed forbundet med beregningerne, idet SKAT står for den endelige beregning af tilbagebetalingen og har en sagsbehandlingstid på op til 16-20 uger eller mere.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 5.819 t.kr. mod et overskud på 4.547 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 14.372 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2024 fået medhold i en sag om eksportgodtgørelse fra 2018. Dette har medført berettigelse til rentegodtgørelse, hvilket har påvirket årets resultat før skat positivt med i alt 1.443 t.kr. Endvidere har selskabet som konsekvens heraf modtaget omkostningsgodtgørelse på i alt 783 t.kr. Der henvises endvidere til note 3 for yderligere omtale heraf.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>Bruttofortjeneste</b>	11.883.125	11.711.951
4	Personaleomkostninger	-5.109.352	-4.876.349
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-601.127	-560.716
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	6.172.646	6.274.886
5	Finansielle indtægter	1.541.061	78.643
6	Finansielle omkostninger	-667.177	-541.784
	<b>Resultat før skat</b>	7.046.530	5.811.745
7	Skat af årets resultat	-1.227.142	-1.265.142
	<b>Årets resultat</b>	5.819.388	4.546.603
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	4.000.000	4.000.000
	Overført resultat	1.819.388	546.603
		5.819.388	4.546.603

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
8	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.155.472	2.831.599
		<u>2.155.472</u>	<u>2.831.599</u>
9	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	0	38.400
		<u>0</u>	<u>38.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.155.472</u>	<u>2.869.999</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	14.776.463	11.649.010
		<u>14.776.463</u>	<u>11.649.010</u>
10	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	593.765	2.227.571
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.459.930	1.404.404
	Andre tilgodehavender	14.230.771	9.193.083
		<u>16.284.466</u>	<u>12.825.058</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.394.887</u>	<u>588.612</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>34.455.816</u>	<u>25.062.680</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>36.611.288</u>	<u>27.932.679</u>



## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	9.871.974	8.052.586
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.371.974</b>	<b>12.552.586</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	242.721	234.430
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>242.721</b>	<b>234.430</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
11	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.000.000	7.800.000
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.218.851	1.310.612
	Anden gæld	594.842	576.957
		<b>10.813.693</b>	<b>9.687.569</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	900.381	52.004
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.015.277	815.381
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.734.550	2.869.238
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.310.612	632.918
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	157.792	69.525
	Deposita	297.933	348.007
	Anden gæld	694.351	568.956
	Periodeafgrænsningsposter	72.004	102.065
		<b>11.182.900</b>	<b>5.458.094</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.996.593</b>	<b>15.145.663</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>36.611.288</b>	<b>27.932.679</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Særlige poster
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. juli 2023</b>	500.000	8.052.586	4.000.000	12.552.586
Overført via resultatdisponering	0	1.819.388	4.000.000	5.819.388
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<u>500.000</u>	<u>9.871.974</u>	<u>4.000.000</u>	<u>14.371.974</u>

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Yupex Trading A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved salg af handelsvarer, hvilket omfatter eksport af biler, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver vedrører udlån, der indfries minimum 1 år efter regnskabsårets afslutning.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris ud fra specifik identifikation af kostprisen for den enkelte vare. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger omfatter modtagne betalinger for biler, hvor risikoen først overgår i efterfølgende regnskabsår.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

##### Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Særlige poster kan omfatte omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af virksomhedens primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

#### 2 Usikkerhed om indregning og måling

Sagsbehandlingstiden hos SKAT i forbindelse med ansøgning om tilbagebetaling af afgifter på eksporterede biler er ofte 16-20 uger eller mere. Selskabet indregner i overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis den forventede afgift på tidspunktet for bilens udførsel af Danmark/salgstidspunktet. Der er pr. 30. juni 2024 indregnet 9.096 t.kr., hvoraf 5.841 t.kr. er udbetalt pr. 2. september 2024. De resterende afgifter er endnu ikke færdigbehandlet af SKAT. Selskabet forventer at få udbetalt afgiften, hvorfor den af selskabet beregnede afgift er medtaget som et tilgodehavende. Der er dog usikkerhed vedrørende indregning og måling af den tilgodehavende afgift.

#### 3 Særlige poster

Selskabet har i 2024 fået medhold i en sag om eksportgodtgørelse fra 2018. Dette har medført berettigelse til rentegodtgørelse, hvilket har påvirket årets resultat før skat positivt med i alt 1.443 t.kr. Beløbet er indregnet under regnskabsposten finansielle indtægter.

Endvidere har selskabet som konsekvens heraf modtaget omkostningsgodtgørelse på i alt 783 t.kr., der er indregnet under andre driftsindtægter, der er præsenteret under regnskabsposten "bruttofortjeneste".

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>4 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.006.660	4.788.052
Pensioner	57.420	31.429
Andre omkostninger til social sikring	45.272	56.868
	<u>5.109.352</u>	<u>4.876.349</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>5 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	56.169	0
Andre finansielle indtægter	1.484.892	78.643
	<u>1.541.061</u>	<u>78.643</u>
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	551.273	399.569
Andre finansielle omkostninger	115.904	142.215
	<u>667.177</u>	<u>541.784</u>
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.218.851	1.310.612
Årets regulering af udskudt skat	8.291	-45.470
	<u>1.227.142</u>	<u>1.265.142</u>
<b>8 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
kr.		<u>                    </u>
Kostpris 1. juli 2023		6.273.504
Afgang i årets løb		-181.000
Kostpris 30. juni 2024		<u>6.092.504</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		3.441.905
Årets afskrivninger		601.127
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-106.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>3.937.032</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<u>2.155.472</u>
For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 13.		
<b>9 Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre tilgodehavender</b>
kr.		<u>                    </u>
Kostpris 1. juli 2023		38.400
Afgang i årets løb		-38.400
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<u>0</u>



## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 10 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på 293 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen og af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder 1.400 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

#### 11 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 595 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Selskabet hæfter begrænset og subsidiært med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er part i to verserende sager. Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet får medhold i sagerne. Såfremt sagerne tabes kan det medføre en omkostning for selskabet på op til 3,6 mio. kr.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelse på 348 t.kr. omfatter huslejeoplygtelse over for søsterselskabet Danske Alpha Ejendomme A/S med en opsigelsesperiode på 3 måneder.

#### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for SKAT er der stillet bankgaranti på 500 t.kr.

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker på i alt 0 t.kr. er der stillet virksomhedspant i virksomhedens varebeholdninger, driftsinventar, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg for en værdi af 5.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 17.526 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Lunau Larsen

### Bestyrelse

På vegne af: Yupex Trading AS

Serienummer: 22b4d4aa-e078-4d63-96e0-3ac6791ba62a

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-10-08 13:17:15 UTC



## Christian Bo Laurentinus Skarut

### Dirigent

På vegne af: Yupex Trading AS

Serienummer: d9f2d1fa-3e08-4f6e-8038-2640e69ae471

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-09 10:36:33 UTC



## Christian Bo Laurentinus Skarut

### Bestyrelse

På vegne af: Yupex Trading AS

Serienummer: d9f2d1fa-3e08-4f6e-8038-2640e69ae471

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-09 10:36:33 UTC



## Peter Schou

### Direktion

På vegne af: Yupex Trading AS

Serienummer: 3f162e4a-4ccd-4531-a38d-c9c94cb39a33

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-10-11 07:49:59 UTC



## Peter Schou

### Bestyrelse

På vegne af: Yupex Trading AS

Serienummer: 3f162e4a-4ccd-4531-a38d-c9c94cb39a33

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-10-11 07:50:40 UTC



## Niels Krogh Gjør

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8486a723-d1fa-4b3f-85c0-8d161774e9c8

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-10-11 13:46:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: PJ704-6CFS6-FLHM-EZXD1-8C50E-OENYO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-10-14 06:46:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**